



TYRŠOVKA
ZÁKLADNÍ ŠKOLA KUŘIM

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová
IČ: 49457888

VNITROORGANIZAČNÍ OBJEDNÁVKA

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSLIB

Žadající: Mgr. Bc. Hana Kočevová

FI

Dodavatel: Josef Tesárek

ZAPLACENO 09-08-2024

Adresa: Králova 1667, 666 01 TIŠNOV

POPIS OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ NEBO SLUŽBY	KS/BALENÍ	CENA
FI☒ Technické zhodnocení budovy ZŠ Tyršova_stropní podhledy nad schodišti		494 150,-
FI☒ oprava zárubní a dveří		43 300,-
CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA		537 450,- Kč

Datum vystavení objednávky: 27.06. 2024

Datum požadovaného dodání: 08/2024

Podpis objedávajícího (žadatele):

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Příkazce operace: Mgr. Bc. Hana Kočevová	Datum: 27.6.2024	Podpis:
Správce rozpočtu: Irena Sečanská	Datum: 27.6.2024	Podpis:



TYRŠOVKA
ZÁKLADNÍ ŠKOLA KUŘIM

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová
IČ: 49457888

VNITROORGANIZAČNÍ OBJEDNÁVKA

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSLIB

Žadající: Mgr. Bc. Hana Kočevová

FI

Dodavatel: Josef Tesárek

Adresa: Králova 1667, 666 01 TIŠNOV

ZAPLACENO 14-06-2024

POPIS OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ NEBO SLUŽBY	KS/BALENÍ	CENA
Zálohová faktura na výměnu stropu		130 000,--
CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA		130 000,- Kč


Datum vystavení objednávky: 20.05.2024

Datum požadovaného dodání: 06/2024


Podpis objednávajícího (žadatele): 

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Příkazce operace: Mgr. Bc. Hana Kočevová

Datum:2024 Podpis: 

Správce rozpočtu: Irena Sečanská

Datum:2024 Podpis: 



ZAPLACENO 14.06.2024

FI

FAKTURA

14/2024

Josef Tesárek

Králova 1667
66601 Tišnov
Česká republika

MÚ Tišnov, č.j.: OŽÚ/489/2016/5

IČO: 88176738

Neplátce DPH

EMAIL: tesarek.josef@post.cz

ÚČET: 115-8636730267/0100

BANKA: Komerční Banka

Obkládání
TESÁREK

Forma úhrady: peněžní převod Variabilní symbol: 142024

Odběratel

Základní škola Kuřim
Tyršova 1255
66434 Kuřim

IČO: 4945788

FP24/00241

Datum vystavení

28.5.2024

Datum dodání

28.5.2024

Datum splatnosti

15.6.2024

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
Zálohová faktura na výmenu stropu.	1	ks	130 000,00	130 000,00
			Celkem:	130 000,00



QR Platba+F

Vyhotožil:

Obkládání
TESÁREK

Převzal:

Celková částka: 130 000,00 Kč

Uhrazeno zálohami: 0,00 Kč

Zůstává uhradit: 130 000,00 Kč

K úhradě:

130 000,00 Kč
sto třicet tisíc korun



ZAPLACENO 09 08 2024

FAKTURA

21/2024

Josef Tesárek

Králova 1667
66601 Tišnov
Česká republika

MÚ Tišnov, č.j.: OŽÚ/489/2016/5

IČO: 88176738

Neplátce DPH

EMAIL: tesarek.josef@post.cz

ÚČET: 115-8636730267/0100

BANKA: Komerční Banka

IBAN: CZ7701000001158636730267

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Obkládání
TESÁREK

Forma úhrady: peněžní převod

Variabilní symbol:

212024

Odběratel

Základní škola Kuřim

Tyršova 1255

66434 Kuřim

IČO: 4945788

FI

Datum vystavení

7.8.2024

Datum dodání

7.8.2024

Datum splatnosti

14.8.2024

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
Děmontáž stávajících stropu, likvidace	1	ks	98 100,00	98 100,00
Výměna Kovových zárubních vybourání, záždění, zapravení 80 3xL, 80 1xP, Nátěr	4	ks	6 500,00	26 000,00
Dveře 80L 3ks, 80P 1ks	4	ks	2 490,00	9 960,00
Štítové kování Nerez, klika klika, Fab	4	ks	425,00	1 700,00
Zednické zaprávky po elektřině instalaci	1	ks	19 500,00	19 500,00
Sádkokartonové vykřivky nových stropu	1	ks	52 149,00	52 149,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Schodiště k Jídelně	1	ks	40 192,00	40 192,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop k přechodu do budový	1	ks	35 670,00	35 670,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop šatna 1	1	ks	31 693,00	31 693,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop šatna 2	1	ks	27 840,00	27 840,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop šatna 3	1	ks	40 716,00	40 716,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop šatna 4	1	ks	30 798,00	30 798,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. Strop šatny 5	1	ks	24 748,00	24 748,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet Strop šatna 6	1	ks	40 716,00	40 716,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet Strop schodiště k Jídelně	1	ks	53 592,00	53 592,00
Minreální pohled 60x60 AMF Ecomin Planet. schodiště u telocvičny	1	ks	96 393,00	96 393,00
Pronájem lešení a věci spojené s demontáží a montáží nad schodištěmi	1	ks	26 400,00	26 400,00
Doprava materiálu a režijní náklady	1	ks	11 200,00	11 200,00
Celkem:				667 367,00

TK : 494.104, / (FP24/00274 130 000,-)

OPRAVA : 43.260, /

pokračování na 2. straně

k 72
5.600,-
k opravě
5.600,-



pokračování ze strany 1.



QR Platba+F

Vyhotoval:



Převzal:

Celková částka: 667 367,00 Kč

Uhrazeno zálohami: 130 000,00 Kč

Zůstává uhradit: 537 367,00 Kč

K úhradě:

537 367,00 Kč

pět set třicet sedm tisíc tři sta šedesát sedm korun